
令和４年１０月１１日 

 

 

保護者各位 

 

 

   富山市立奥田北小学校 

校長 松倉 美華 

 

 

学校ホームページＵＲＬの変更について（お知らせ） 

 

 保護者の皆様方におかれましては、日ごろより本校の教育活動にご理解、ご協力

を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、学校ホームページは、システムの更改に伴い令和４年１０月２０日（木）

より、ホームページのＵＲＬが変更となります。これ以降の新たな記事の投稿は、

新しい学校ホームページに行います。 

つきましては、令和４年１０月２０日（木）以降は、下記の新しい学校ホームペ

ージＵＲＬから閲覧をお願いいたします。 

 なお、令和４年１０月２６日（水）以降は、現在の学校ホームページの閲覧がで

きなくなりますが、これまでの記事等は、新しいホームページで閲覧することが可

能です。ご理解・ご協力くださいますようよろしくお願いいたします。 

 

記 

 

 〇 新しい学校ホームページＵＲＬ 

https://swa.toyama-city.ed.jp/okudakita-e/ 

 

 〇 携帯電話用ホームページＵＲＬ 

https://swa.toyama-city.ed.jp/weblog/index-i.php?id=okudakita 

 

 

＜問い合わせ先＞ 

   奥田北小学校 教頭 佐藤 尚子       （電話）４３２－１４１５ 


